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€ Vv

230V-b0Hz

LED downlighty

vestavné kruhové svitidlo véetné elektronického predradniku - volitelné provedenti predradniku - montazni a krycf
krouzek z hlinikového odlitku - volitelné barevné provedeni - kvalitni hlinikovy reflektor s vnitfnim opélovym difuso-
rem z PMMA nebo mikroprismy - hladky reflektor - stfedni dimenzovand Zivotnost svitidla 50 O00h L70/B50 pri

Ta = 25°C - barevna odchylka MacAdam 3 SDCM - zvySené IP v uzavienych podhledech

rychld montaz bez

pouziti naradi - vhodné také pro montdz do zalévaciho pouzdra
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Objednaci kéd Obr. Ptikon Sv. tok Tc Ra kg
V218sLWI.107/.. a Tx7W 900 Im 3000K >80 0,6
V218sLCI.107/.. a Tx7W 940 Im 4000 K >80 0,6
V218sLDI.107/.. a Tx7W 960 Im 5000 K >80 0,6
V218sLWI.110/.. a Tx10W 1240 Im 3000K >80 0,6
V218sLCI.110/.. a Tx10W 1310 Im 4000 K >80 0,6
V218sLDI.110/.. a Tx10W 1340 Im 5000 K >80 0,6
V218sLWI.114/.. a 1x 14 W 1700 Im 3000K >80 0,6
V218sLCl.114/.. a 1x 14 W 1790 Im 4000 K >80 0,6
V218sLDI.114/.. a 1x 14 W 1840 Im 5000 K >80 0,6
V218sLWI.120/.. a 1x20W 2360 Im 3000K >80 0,6
V218sLCl.120/.. a 1x20W 2480 1Im 4000 K >80 0,6
V218sLDI.120/.. a 1x20W 2550 1Im 5000 K >80 0,6

Vyssi hodnota indexu podani barev - CRI
M

Priklad sestaveni objednaciho kédu: Ra =90 V218sMDI.120/A3.D3
Stmivatelné provedeni svitidla

A/B/D/T/L

Priklad sestaveni objednaciho kddu: smivatelné DALI V218sLWD.120/A3.D3
Nouzové provedeni svitidla

N/H/F/G

Priklad sestaveni objednaciho kédu: nouzovy provoz V218sLWIN.120/A3.D3

Zvysené kryti svitidla v prostoru pod podhledem
54

Priklad sestaveni objednaciho kédu: IP54 V218sLDI120/A3.D3-54

Volitelné typy akrylatovych skel
Priklad sestaveni objednaciho kédu:

akrylatovy opélovy difusor

A3 M3

akryl mikroprisma

V218sLDI120/A3.D3

Prislusenstvi
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ZPK05/120 KZMK-04 KALK-04 KRK KV-04
str. 144 str. 144 str. 144 str. 144 str. 714


http://www.deos.cz/download/katalog_2009_2010/deos_cz_705.pdf
http://www.deos.cz/download/katalog_2009_2010/deos_cz_144.pdf
http://www.deos.cz/download/katalog_2009_2010/deos_cz_714.pdf
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€ Vv

230V-b0Hz

LED downlighty

vestavné kruhové svitidlo véetné elektronického predradniku - volitelné provedenti predradniku - montazni a krycf
krouzek z hlinikového odlitku - volitelné barevné provedeni - kvalitni hlinikovy reflektor s vnitfnim opélovym difuso-
rem z PMMA nebo mikroprismy - hladky reflektor v ¢erném, zlatém ¢i bilém provedeni anebo odstinech RAL na
dotaz - stfedni dimenzovana Zivotnost svitidla 50 000h L70/B50 pfi Ta = 25°C - barevna odchylka MacAdam

3 SDCM - zvysené IP v uzavienych podhledech

zalévaciho pouzdra

Objednaci kod

V218sLWI.107/.. ..
V218sLCL107/.. ..
V218sLDI.107/.. ..

V218sLWI.110/.. ..
V218sLCIL.110/.. ..
V218sLDI.110/.. ..
V218sLWI.114/.. ..
V218sLCl.114/.. ..
V218sLDI1.114/.. ..

Obr.
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Volitelné typy reflektort
HD /HG/ SB/ SW
Priklad sestaveni objednaciho kédu: refl. hladky v barvé zlata

Prikon

Tx7W
Tx7W
Tx7W

1x10W
1x10W
1x10W
1x14W
1x14W
1x14W

Sv. tok

900 Im
940 Im
960 Im

1240 Im
1310 Im
1340 Im
1700 Im
1790 Im
1840 Im

Vyssi hodnota indexu podani barev - CRI

M

PFiklad sestaveni objednaciho kédu: Ra =90

Stmivatelné provedeni svitidla

A/B/D/T/L

Priklad sestaveni objednaciho kodu: smivatelné DALI

Nouzové provedeni svitidla

N/H/F/G

Priklad sestaveni objednaciho kédu: nouzovy provoz

Volitelné typy akrylatovych skel

A3 M3

akryl mikroprisma
PfisluSenstvi
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ZPK05/150 KZMK-04
str. 144 str. 144

KALK-04
str. 144

KV-04
str. 714

Tc

3000K
4000 K
5000 K

3000K
4000 K
5000 K
3000K
4000 K
5000 K

ED

Ra

=80
=80
=80
=80
=80
=80
=80
=80
=80

rychld montéaz bez pouziti néradi - vhodné také pro montaz do

kg

0.7
0.7
0.7

0.7
0.7
0.7
0.7
0.7
0.7

V218sLDI.114/HGA3.D3

V218sMDL.114/HDA3.D3

V218sLWD.114/HDA3.D3

V218sLWIN.114/HDA3.D3

Priklad sestaveni objednaciho kodu:

akrylatovy opélovy difusor

VV218sLDI.114/HDA3.D3


http://www.deos.cz/download/katalog_2009_2010/deos_cz_705.pdf
http://www.deos.cz/download/katalog_2009_2010/deos_cz_144.pdf
http://www.deos.cz/download/katalog_2009_2010/deos_cz_714.pdf
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VYSVETLIVKY

pro tvorbu objednaciho kédu
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SKUPINA DLE MONTAZE

vestavné
stropni
nasténné
stojanové

listové
zavésné
insert svitidla

TYP SVETELNEHO ZDROJE (PATICE)
LED PAR16 (GU10)
TYP SVETELNEHO LED ZDROJE

LED COIN 111 COB, COIN 111 AC Ra >80
LED COIN 111 COB Ra >90
LED COIN 50 COB Ra >80
LED COIN 50 COB Ra>90
LED COIN 35 COB Ra >80
LED COIN 35 COB Ra>90
LED panel Ra>80

LED panel Ra>90

LED COB Ra >80

LED COB Ra>90

LED COB Ra>97

TYP NAPAJECIHO ZDROJE
ZAKLADN{ PROVEDENI

nestmivatelny napéjeci zdroj proudovy
nestmivatelny napajeci zdroj napétovy
stmivatelny analogovy 1-10V
stmivatelny DALI

stmivatelny DSI

stmivatelny s funkci CORRIDOR
stmivatelny tlacitkem 230V
stmivatelny tlacitkem na svitidle
stmivatelny fazové

stmivatelny Tunable white DALI
stmivatelny Casambi (Bluetooth)

TYP REFLEKTORU

uzky - Ghel vyzarovani 10-20°
stfedni - Uhel vyzafovani 21-34°
Siroky - Uhel vyzarovani 35-49°
extra Siroky - Uhel vyzafovani = 50°

TYP KRYCIHO SKLA / FILTRU

tvrzené sklo - Ciré

tvrzené sklo - opalové

akrylatové sklo - ciré

akrylatové sklo - opalové
akrylatova mikroprisma - ¢ird
akrylatova mikroprisma - opalova

BAREVNE PROVEDEN{

bila struktura interiér/exteriér

stfibrna struktura interiér

cerna struktura interiér/exteriér

antracit struktura tmava interiér/exteriér
stfibrna struktura interiér/exteriér
volitelné barevné provedeni RAL

LED A60, AB5 (E27) LED PAR20, 30, 38 (E27)
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F4
F5
F6
F8
FH
F9
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KRP

typové oznaceni svitidla
typové oznaceni insertu

CHROMATICNOST LED ZDROJE

teple bila "interna" (2700 K)

teple bila (3000 K)

bila (3500 K)

studend bila (4000 K)

denni bila (5000 K)

studena denni (6500 K)

tunable white - komerce (2700 K-6500 K)
dim to warm (stmivani do teplé chromat.)

NOUZOVE PROVEDENI

nouzovy Th

nouzovy 3h

nouzovy 1h s autotestem
nouzovy 3h s autotestem
elektronicky adresny modul
centralni bateriovy systém

stfedni - Uhel vyzafovani 21-34° (zlaty)
Siroky - Uhel vyzafovani 35-49° (zlaty)
hladky UGR < 19
matny UGR < 19

modry filtr

Cerveny filtr

zeleny filtr

oranzovy filtr

vostinovy filtr

filtr pro eliptickou distribuci svételného toku*
* pouze pro pouziti s reflektorem SP/MD
SPECIALNi PROVEDENI

pro montaz do zalévaciho pouzdra
pro montaz do fasadni izolace

pro montaz do lamelovych podhled
pro montaz do plechovych podhled
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PROVEDENI SVITIDLA

napajeci zdroj na kabelu (soucast svitidla)
napéjeci zdroj ve svitidle (soucast svitidla)
napéjeci zdroj v adaptéru (soucast svitidla)
napajeci zdroj v rozeté (soucast svitidla)

bez napéjeciho zdroje

SPEKTRUM LED ZDROJE

spektrum pro maso a uzeniny
spektrum pro pedivo, lahGdky a syry
spektrum pro ryby

spektrum pro ovoce a zeleninu
spektrum pro uméni (Ra>97)
spektrum pro odévy, médu
spektrum pro rast rostlin

POCET A VYKON SVETELNEHO ZDROJE

POCET ZDROJU A PRIKON LED SVITIDLA

1x8W
1x14W
2x29W
3x37W
4x43 W

TYP DIFUZORU

hladky déleny

lakovany barva zlata (G1)

lakovany barva ¢erna struktura (B3)
lakovany barva bila struktura (W3)
volitelné barevné provedeni RAL
BARVA KROUZKU COIN COB
cerna

bila
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